
 
 
Овластено лице за прием на пријави доставени заради заштитено внатрешно 
пријавување  
Надица Андова – Виш соработник за ЕУ интеграции  

e-mail: officer@energy.gov.mk  
тел.број: 02/3131062 лок.639 
 
Овластено лице одговорно за сумирање на податоците и за изготвување и 
доставување на полугодишен извештај за примени пријави од укажувачи  
Катица Бачева - Советник за меѓународна соработка  

e-mail: katica.bacheva@energy.gov.mk 


